РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2017 г 	           	 №  113	            	    ст. Красноярская

	Об утверждении графика проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки (индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения) и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании)) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей территории Красноярского сельского поселения

            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Красноярского сельского поселения от 00.09.2017 №  «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Устава Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить график инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (Приложение 1).
 2. Утвердить состав инвентаризационной комиссии (Приложение 2)
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет для обнародования.
 4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красноярского
сельского поселения  						 В.В. Светличный
Приложение 1
к постановлению Администрации
Красноярского сельского поселения
от 00.09.2017г. №

ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ДВОРОВЫХ
ТЕРРИТОРИЙ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№п/п
	адрес
	дата

	1
	ст. Красноярская, ул. Первомайская, 22/1
	18.09.2017

	2
	ст. Красноярская, ул. Первомайская, 22/3
	18.09.2017

	3
	ст. Красноярская,  ул. Первомайская, 24
	18.09.2017

	4
	ст. Красноярская,  ул. Первомайская, 26
	18.09.2017

	5
	ст. Красноярская, ул. Ленина, 1
	18.09.2017

	6
	ст. Красноярская, ул. Набережная, 169
	22.09.2017

	7
	ст. Красноярская, ул. Набережная, 171
	22.09.2017

	8
	ст. Красноярская, ул. Набережная, 173
	22.09.2017

ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ
ТЕРРИТОРИЙ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	ст. Красноярская, ул. Советская (пешеходная дорожка)
	14.11.2017

	2
	ст. Красноярская, ул. Заречная  (пешеходная дорожка)
	14.11.2017

	3
	ст. Красноярская, ул. Набережная  (пешеходная дорожка)
	14.11.2017

	4
	ст. Красноярская, ул. Победы  (пешеходная дорожка)
	14.11.2017

	5
	ст. Красноярская, ул. Лесная (пешеходная дорожка)
	14.11.2017

	6
	ст. Красноярская, ул. Победы, 99 (ЦДК)
	14.11.2017

	7
	ст. Красноярская, ул. Заречная, 8 (спортплощадка)
	17.11.2017

	8
	ст. Красноярская, ул. Советская (район Обелиска павшим в годы ВОВ)
	17.11.2017

	9
	п. Дубравный, ул. Садовая, 1 (СДК)
	17.11.2017

ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЖИЛОЙ
ЗАСТРОЙКИ И ТЕРРИТОРИЙ В ВЕДЕНИИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И
ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	ст. Красноярская, ул. Заречная
	21.11.2017

	2
	ст. Красноярская ул. Победы
	21.11.2017

	3
	ст. Красноярская, ул. Набережная
	21.11.2017

	4
	ст. Красноярская, ул. Степная
	22.11.2017

	5
	ст. Красноярская, ул. Лесная
	22.11.2017

	6
	ст. Красноярская, ул. 60 лет Октября
	22.11.2017

	7
	ст. Красноярская, ул.Полевая
	22.11.2017

	8
	ст. Красноярская, ул. Молодежная
	22.11.2017

	9
	п. Дубравный, ул. Садовая
	24.11.2017

	10
	п. Дубравный, ул. Лесная
	24.11.2017

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к постановлению Администрации
Коммунарского сельского поселения
от 01.08.2017г. № 223

	№ п/п
	ФИО члена комиссии
	Должность

	1.
	Черневский Иван Мечиславович
	Главный специалист администрации Красноярского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	2.
	Лутова Анна Васильевна
	Главный  специалист администрации Красноярского сельского поселения по земельным и имущественным вопросам

	3.
	Садкова Татьяна Витальевна
	Заведующий сектором  администрации Красноярского сельского поселения по социальной  работе

	4.
	Семенченко Ирина Васильевна
	Специалист 1й категории администрации Красноярского  сельского поселения

Заведующий сектором	Т.В.Садкова